
1 z 2 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

     

    

OBJEDNÁVKA č: OBJ_UMO2/00036/21 
 
 

Předmět:  Objednávka svozu a likvidace odpadu ze zeleně v r. 2021 – II. část 
 
 
Objednáváme u Vás zvýšení objemu svozu a likvidace odpadu vzniklého při údržbě veřejné zeleně 
na území MO Pardubice II v průběhu roku 2021 nad rámec objednávky čj. 161/2021/ÚMOII/OŽPD/JSch 
ze dne 11. 1. 2021. 
Jednotlivé svozy budou předem objednávány telefonicky (zahradnicemi) na provozu Agroservis. Četnost 
svozů a objem odpadu bude vycházet z provedené práce zahradnic. Odpad ze zeleně nebude obsahovat 
komunální odpad.  

Ceny služeb pro r. 2021: 
svoz odpadu – kontejnerový nosič (cena za vozidlo s řidičem) xxx  

svoz odpadu – valník – Kia (cena za vozidlo s řidičem)   xxx  

práce pomocí víceúčelového nakladače AVANT   xxx 

odvoz odpadu – kontejnerový nosič (cena za ujetý km)  xxx 

odvoz odpadu – valník – Kia (cena za ujetý km)   xxx 

vážení odpadu    xxx 

likvidace odpadu ze zeleně – větve     xxx 

likvidace odpadu ze zeleně – tráva      xxx 

Případné další nutné práce budou účtovány v souladu s ceníkem SmP a.s.  
Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována dle platných předpisů. 
Cena za provedenou práci bude fakturována měsíčně.  
Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, 
zaplatí zhotoviteli pouze základ daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně zhotovitele.  
Zvýšený objem touto objednávkou předpokládáme do 40 000,- Kč vč. DPH. 
Celková předpokládaná cena za rok 2021 by tedy měla být do 100 000,- Kč vč. DPH. 
 
Zhotovitel je povinen s odpady nakládat v souladu s ustanovením zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel v případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch 
v době provádění prací, uvede tyto poškozené plochy do původního stavu, nejpozději k předání 
hotového díla, včetně osetí nezpevněných ploch trávou. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce 
a za případné škody vzniklé při provádění díla.  
 
 

Objednatel: 

Statutární město Pardubice 

Městský obvod Pardubice II 

Chemiků 128 

530 09 Pardubice 

IČ: 00274046 

Č. účtu: xxx 

KB Pardubice 

Zhotovitel: 
Služby města Pardubic a.s. 
Agroservis 
Hůrka 1803 
530 02 Pardubice  
IČ: 25262572 
  
 

Č.j.: 6129/2021/ÚMOII/OŽPD/JSch 
Počet listů: 1 

Počet příloh/listů: 0/0 

Vyřizuje: xxx 

Tel.: xxx 

e-mail: xxx 

 

Datum: 7. 10. 2021 



2 z 2 
 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel odešle objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění objednávky objednatel bezodkladně informuje druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt 
pro notifikaci o uveřejnění.  
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li objednávka zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že informace o jednotkových cenách naplňují znaky obchodního tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že informace uvedené 
v předchozí větě považují za obchodní tajemství zhotovitele.  
Pro případ, kdy je v objednávce uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické 
osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že objednávka bude uveřejněna 
bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že objednávka bude uveřejněna bez podpisů. 
V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění 
dle příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. statutárním městem 
Pardubice – městským obvodem Pardubice II. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut 
dobrovolně.  
 
 
 

xxx 

referent odboru životního prostředí a dopravy 

 

 

 

Správce rozpočtu:      Příkazce operace:  
 
 
 
 
 
 
 
Zhotovitel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek:  
 

 


